
2025 年 8 月 14 日 

 

各  位 

 

 

皮膚科外来診療 休診のご案内 

 

 平素より平野総合病院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当院は岐阜大学医学部附属病院からの派遣医師により、皮膚科の外来診療を行っておりますが、 

このたび、諸般の事情によりしばらくの間、休診させていただくこととなりました。 

 診療再開時期につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。 

 患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

対 象 診 療 科  ： 皮膚科 

休 診 期 間  ： 2025 年（令和 7 年） 9 月 １日～ 当面の間 

以上 

 

 

 

 

医療法人社団誠広会 平野総合病院 

病院長 髙田信幸 


